

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

PORTARIA Nº 67, DE 5 DE MARÇO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria PGR n.º 421, de 24 de agosto de 1992, e pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela Portaria PGR n.º 591, de 20 de novembro de 2008, e considerando: a) o disposto na Lei n.º 13.024/2014; b) a regulamentação contida no Ato Conjunto PGR/CASMPU n.º 01/2014; c) os procedimentos estabelecidos na Instrução Normativa SG/MPU n.º 1/2014; d) a Portaria PRR/3ª Região n.º 175/2014 e; e) a delegação contida na Portaria PGR/MPF n.º 740/2014, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores Regionais da República para atuar em substituição com cumulação de ofícios na PRR/3ª Região nos períodos abaixo indicados:

Ofício substituído	Membro substituído	Período	Motivo do afastamento	Membro designado para substituição	Ofício do substituto
6°	Adriana Scordamaglia Fernandes	07 a 14/03	Portaria PGR n.º 142/2015	Paulo Taubemblatt	19°
20º (desoneração de 50%)	Pedro Barbosa Pereira Neto	07 a 15/03	Portaria PGR n.º 501/2011	Inês Virgínia Prado Soares	17°
35°	Márcia Noll Barboza	07 a 16/03	Portaria PGR n.º 335/2014	Denise Neves Abade	54°
37°	Marlon Alberto Weichert	07 a 16/03	Portaria PGR n.º 351/2014	Geisa de Assis Rodrigues	45°
26º (desoneração de 80%)	Luiz Carlos dos Santos Gonçalves	08 a 17/03	Portaria PGR n.º 946/2014	Robério Nunes dos Anjos Filho	46°
42°	Maria Luísa Rodrigues de Lima Carvalho	09 a 15/03	Férias	Alice Kanaan	39°

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência aos Exmos. Procuradores Regionais da República da 3ª Região e às Coordenadorias Jurídica e de Gestão de Pessoas.

Publique-se.

PEDRO BARBOSA PEREIRA NETO

Este texto não substitui o publicado no <u>DMPF-e</u>, <u>Brasília</u>, <u>DF</u>, 9 mar. 2015, <u>Caderno</u> Administrativo, p. 39.